[image: image1.png]POCS5HEProATOM

	Открытое акционерное общество

«Российский концерн по производству электрической и

тепловой энергии на атомных станциях»

(ОАО «Концерн Росэнергоатом»)
Филиал ОАО «Концерн Росэнергоатом»
«Калининская атомная станция»

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению повторных торгов в форме открытого аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене по продаже основных средств, находящихся на балансе филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом»                                 «Калининская атомная станция»

№  1                                                                                                                   14.01.2014
Предмет продажи: автотранспортные средства согласно приложению № 1
Вид торгов: открытый аукцион с закрытой формой подачи предложений о цене
Начальная (минимальная) цена: 1 129 820,02 руб. (с НДС)
Место проведения: Калининская АЭС, АК-123
Дата проведения: 14.01.2014
Повестка дня:

1. Подведение итогов повторных торгов в форме открытого аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене по продаже автотранспортных средств, в соответствии с Приложением №1.

Извещение о проведении торгов было размещено на официальном сайте филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» (www.knpp.rosenergoatom.ru).
2. Признать повторный открытый аукцион с закрытой формой подачи предложений о цене по продаже автотранспортных средств несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок, в соответствии с Приложением №1.
3. ОИМО в соответствии с пунктом 4.8. Порядка продажи, подготовки и проведения торгов на право заключения договоров купли-продажи объектов основных средств направить в ОАО «Концерн Росэнергоатом» обращение с предложением о снижении начальной цены на 20 % на объект продажи «Автотранспортные средства», в соответствии с Приложением № 2.
4. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» (www.knpp.rosenergoatom.ru).
Приложение  1: Перечень имущества, предлагаемого к реализации по лотам, на  1  л. в 1 экз.;
     Приложение 2: Перечень имущества, по которому заявки на участие в повторном открытом аукционе не представлены, на 1 л. в 1 экз.

Приложение № 1

к протоколу от 14.01.2014 № 1
Перечень имущества, предлагаемого к реализации
	№ лота
	Наименование
	Модель (марка)

	Инвентарный номер
	Год изготовления
	Техническое состояние объекта
	Начальная цена объекта с учетом затрат на проведение мероприятий по реализации имущества  с НДС, руб.

	1
	Грузовой фургон
	ЗИЛ 131 НА
	13282
	1993
	неудовлетворительное
	119 897,78

	2
	Грузовой
	ГАЗ-33021
	17211
	2001
	неудовлетворительное
	67 977,78

	3
	Грузовой-фургон
	ГАЗ-2705
	17314
	2001
	неудовлетворительное
	62 077,78

	4
	Грузовой-фургон
	ГАЗ-2705
	17315
	2001
	неудовлетворительное
	62 077,78

	5
	Грузовой-фургон
	ГАЗ 2757АО
	17316
	2000
	неудовлетворительное
	56 177,78

	6
	Фургон цельно-металлический
	ГАЗ 2705
	28666
	2002
	неудовлетворительное
	62 077,78

	7
	Автобус (6 мест)
	ГАЗ 2217-104
	28685
	2002
	неудовлетворительное
	57 357,78

	8
	Автобус дл. от 5 м.            до 8 м.
	ПАЗ 320530
	41953
	2003
	неудовлетворительное
	62 077,78

	9
	Автокран
	КАМАЗ-53213 КС4572
	13226
	1992
	неудовлетворительное
	580 097,78

	Итого:
	1 129 820,02

	2 537 913,38

Приложение № 2

к протоколу от 14.01.2014 № 1
Перечень имущества, по которому заявки на участие в повторном открытом аукционе                              не представлены
	№ лота
	Наименование
	Модель (марка)

	Инвентарный номер
	Год изготовления
	Техническое состояние объекта
	Цена, предложенная участником, для заключения договора купли-продажи с НДС,

                  руб.
	Участник, с которым  будет заключен договор купли-продажи

	1
	Грузовой фургон
	ЗИЛ 131 НА
	13282
	1993
	неудовлетворительное
	0,00
	-

	2
	Грузовой
	ГАЗ-33021
	17211
	2001
	неудовлетворительное
	0,00
	-

	3
	Грузовой-фургон
	ГАЗ-2705
	17314
	2001
	неудовлетворительное
	0,00
	-

	4
	Грузовой-фургон
	ГАЗ-2705
	17315
	2001
	неудовлетворительное
	0,00
	-

	5
	Грузовой-фургон
	ГАЗ 2757АО
	17316
	2000
	неудовлетворительное
	0,00
	-

	6
	Фургон цельно-металлический
	ГАЗ 2705
	28666
	2002
	неудовлетворительное
	0,00
	-

	7
	Автобус (6 мест)
	ГАЗ 2217-104
	28685
	2002
	неудовлетворительное
	0,00
	-

	8
	Автобус дл. от         5 м. до 8 м.
	ПАЗ 320530
	41953
	2003
	неудовлетворительное
	0,00
	 -

	9
	Автокран
	КАМАЗ-53213 КС4572
	13226
	1992
	неудовлетворительное
	0,00
	 -

	Итого:
	0,00

                                                                   ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»